*.* X
| *"VURSPEISEN

& *- .
'Sc’hokoladen Souffle auf Orangenspiegel

prt Ktokant

Hum,n:’\er‘- Bisque

Kaitof%eisuppe mit feinem Lachs
Kirbiscremesuppe aus Muskatkirbis
Hausgebeizter Graved Lachs auf dem Brett

Sylter Austern (6 Stick) im Holzkérbchen

HAUPTSPEISEN

1/2 gebratene Ente mit Sauce,

KartoffelkloBe & Rotkohl

1/2 gebratene Gans mit Sauce,

KartoffelkloBe & Rotkohl

Triffel-Linguine mit Steinpilz-Espuma &

eingelegten Kirschtomaten

DESSERT

Luftiger Kaiserschmarrn mit Vanilleeis &

‘Waldbeeren

L ¢

«x

8.00
7.00
6.00
11.00
23.00

25.00

35.00

14.00

9.50



