



MOCA

À LA CARTE

VORSPEISEN

Hummer - Bisque	8.00
Kartoffelsuppe mit feinem Lachs	7.00
Kürbiscremesuppe aus Muskatkürbis	6.00
Hausgebeizter Graved Lachs auf dem Brett	11.00
Sylter Austern (6 Stück) im Holzkörbchen	23.00

HAUPTSPEISEN

1/2 gebratene Ente mit Sauce, Kartoffelklöße & Rotkohl	25.00
1/2 gebratene Gans mit Sauce, Kartoffelklöße & Rotkohl	35.00
Trüffel-Linguine mit Steinpilz-Espuma & eingelegten Kirschtomaten	14.00

DESSERT

Luftiger Kaiserschmarrn mit Vanilleeis & Waldbeeren	9.50
Schokoladen-Soufflé auf Orangenspiegel mit Krokant	7.50



Reservierungen bitte an:
info@moca-hamburg.de